                   NT  Echafaudages ACIER et MIXTE FORTEC 650                    Version V12 – janvier 2023
ECHAFAUDAGE
ACIER et MIXTE
FORTEC 650
         NT 054 - V 12 – Janvier 2023
NOTICE TECHNIQUE
                   NT  Echafaudages ACIER et MIXTE FORTEC 650                    Version V12 – janvier 2023
SOMMAIRE

3. NOMENCLATURE :
Référence Désignation Poids Rep
F060260650  Portique ACIER 2000/650 19.80 1
F100230650   Portique ALU 2000/650 manchon ACIER 9.10 1
F060210650   ½ portique ACIER 1000x650 12.00 2
F100200650   ½ portique ALU 1000x650 manchon ACIER 5.60 2
2* F060613000 +
F062651500
Portique piéton ACIER 3000/1500 (constitué
2* montants 3000 + 1 poutre de liaison 1500)
41,00 3
F100250150
Portique piéton ALU 2500x1500 manchon
ACIER
15,20 3
F061070650   Garde corps ACIER 650 cintré 3,65 4
F061051000   Garde corps ACIER 1000 5.20 4
F061051500   Garde corps ACIER 1500 7.60 4
F061052500   Garde corps ACIER 2500 11.90 4
F061053000   Garde corps ACIER 3000 13.50 4
F061011250 Garde corps réglable 1,25 à 2,10 m 13,90 4 bis
F061012000 Garde corps réglable 2 à 3,5 m 18,90 4 bis
F061020005 Garde corps réglable p/ plancher angle variable 4,30 4 ter
F100902500  Garde corps Montage ALU 2500 12.20 5
F100903000  Garde corps Montage ALU 3000 14.20 5
F061100650 Garde corps Montage d'extrémité ACIER 650 9.00 6
F061101000-001 Garde corps Montage & Exploitation ACIER 1000 8.60 6
F061101500   Garde corps Montage & Exploitation ACIER 1500 9.90 6
F061152000   Garde corps articulé MDS ACIER 2000 11,95 6
F061152500   Garde corps articulé MDS ACIER 2500 14,30 6
F061153000   Garde corps articulé MDS ACIER 3000 15,50 6
F061030650 Garde corps grillagé ACIER 650x1000 5,20 7
F061031000 Garde corps grillagé ACIER 1000x1000 9,50 7
F061031500 Garde corps grillagé ACIER 1500x1000 10,50 7
F061032000 Garde corps grillagé ACIER 2000x1000 15,40 7
F061032500 Garde corps grillagé ACIER 2500x1000 18,45 7
F061033000 Garde corps grillagé ACIER 3000x1000 21,50 7
P1000/596X3   PL Stand ALU/BOIS 1000x596 FORTEC 650 7.70 8
P1500/596X3   PL Stand ALU/BOIS 1500x596 FORTEC 650 11.30 8
P2000/596X3   PL Stand ALU/BOIS 2000x596 FORTEC 650 14.30 8
P2500/596X3   PL Stand ALU/BOIS 2500x596 FORTEC 650 17.30 8

1
2
3
5
6
6
8
9
10
4 bis
4
7
4 ter
                   NT  Echafaudages ACIER et MIXTE FORTEC 650                    Version V12 – janvier 2023
PA3000/298X3   ½ PL Stand tout ALU 3000x298 FORTEC 650 14,60 13
PAE1000/298 ½ PL Stand ACIER 1000x298 5.20 -
PAE1500/298 ½ PL Stand ACIER 1500x298 7.50 -
PAE2000/298 ½ PL Stand ACIER 2000x298 9.60 -
PAE2500/298 ½ PL Stand ACIER 2500x298 11.60 -
PAE3000/298 ½ PL Stand ACIER 3000x298 13.60 -
F04950005 Plancher angle 596 FORTEC 650 5,70 -
PAV1845/550X Plancher angle variable 18° à 45° 10,00 14
F040542000  Echelle accès ALU vissé lg 2000 4.10 15
F040191000  Plinthe ACIER 1000 3.40 16
F040191500  Plinthe ACIER 1500 3.40 16
F040192000  Plinthe ACIER 2000 4.40 16
F040192500  Plinthe ACIER 2500 5.35 16
F040193000  Plinthe ACIER 3000 6.30 16
F040220650 Plinthe ACIER quinconce 650 1.55 17
F060401000 Ancrage 1000 ACIER + 1 piton 3.80 18
F060411000 Ancrage 1000 complet avec Piton + Colliers 6.30 18
F060410500 Ancrage 500 complet avec Piton + Colliers 3.30 18
F060401500 Ancrage 1500 ACIER + 1 piton 5.60 18
F060411500 Ancrage 1500 complet avec Piton + Colliers 8.10 18
F063100006 Amarrage ACIER p/ ouverture (Vérin + Barre) 9.50 18
F063100005 Barre d'amarrage ACIER + Collier 7.93 18
F063100015 Barre d’amarrage réglable ACIER 7,60 18
A750120005 Cheville 14x70 Piton 12 (boîte de 50) 0.005 18
F060500050 Piton d'amarrage ACIER 0.185 18
F060420005 Ancrage ACIER Réglable 4,80 18 bis
F063401500   Diagonale à collier ACIER 1500/2000 6.65 19
F063402000   Diagonale à collier ACIER 2000/2000 7.15 19
F063402500   Diagonale à collier ACIER 2500/2000 7.95 19
F063403000   Diagonale à collier ACIER 3000/2000 8.75 19
F062801500 Diagonale à clavette ACIER 1500/2000 5,80 19 bis
F062802000 Diagonale à clavette ACIER 2000/2000 6,30 19 bis
F062802500 Diagonale à clavette ACIER 2500/2000 7,10 19 bis
F062803000 Diagonale à clavette ACIER 3000/2000 7,90 19 bis
F060610005 Montant de départ 2,10 20
F060610500 Montant ACIER 500 2,50 20
F060611000   Montant ACIER 1000 4.50 20
F060611500 Montant ACIER 1500 6,40 20
F060612000 Montant ACIER 2000 8,30 20
F060612500 Montant ACIER 2500 10,30 20
F060613000 Montant ACIER 3000 12,20 20
F062400650 Support inter plateau ACIER 650 2.50 21
F061420350  Console ACIER 350 (Alignement tube) 7,90 22
F061420650  Console ACIER 650 (Alignement tube) 8,63 22
F061500650 Console décrochement ACIER 650 15.20 23
F061822000 Longeron ACIER p/ travée d'accès 2000 5,10 24
F061822500 Longeron ACIER p/ travée d'accès 2500 6,40 24
F061823000 Longeron ACIER p/ travée d'accès 3000 7,65 24
F061700005 Potence orientable ACIER 3.50 25
F061700010 Pare gravois ACIER 12.90 25
A930600010 Tôle ondulée ACIER galvanisé 2000x900 10,90 -
A700110040 Crochet pour fixation tôle 0,40 -